
Uchwała Nr  XIII/147/2007

Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 27  listopada  2007 r.

    w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Strzeleczki

 Na  podstawie  art.  8a  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn.zm.) oraz art. 167 ust. 2 
pkt.  5,  a  także  art.  175  ust.  1  ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005  r.  o  finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn.zm.) Sejmik Województwa Opolskiego 
uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża  się  zgodę  na  przekazanie  Gminie  Strzeleczki  pomocy  finansowej  
w wysokości 10 000 zł. na zadanie: pomoc finansowa dla poszkodowanych podczas 
powodzi we wrześniu 2007 r. 

§ 2

Podstawą przekazania  pomocy finansowej,  o  której  mowa w § 1,  będzie  umowa 
określająca przeznaczenie i zasady rozliczenia dotacji.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



                                         U z a s a d n i e n i e

Zgodnie  z  art.  8  a  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 z późn.zm.) – województwa mogą 

innym  jednostkom  samorządu  terytorialnego  udzielać  pomocy,  w  tym  pomocy 

finansowej.

Art. 175 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn.zm.) wskazuje, że z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego może być udzielana pomoc finansowa innym jednostkom samorządu 

terytorialnego w formie dotacji celowej.

Pomoc finansowa przekazana Gminie Strzeleczki w formie dotacji 

przeznaczona ma być na pomoc dla poszkodowanych podczas powodzi we wrześniu 

2007 r. na terenie Gminy Strzeleczki.

W związku z powyższym podjęcie uchwały należy uznać za zasadne.

Sporządziła:
Sylwia Mazur - inspektor
Departament Zdrowia i Polityki Społecznej
tel. 5416 482.


	                                         U z a s a d n i e n i e

